
KUNDPRISLISTA 
2011-04-01 

 

 

Thorins roll är att hjälpa Er att skapa en personlig och minnesvärd begravning. I samband 

med en begravning uppstår kostnader som vi i efterhand sammanställer till en faktura. För 

att Ni skall vara välinformerade om förutsättningarna och kunna lägga begravningen på den 

kostnadsnivå som passar Er lämnar vi alltid en preliminär prisuppgift. Vill Ni göra förändring-

ar i beställningen så ordnar vi det så långt det är möjligt. Tjänster som är utförda och pro-

dukter som är levererade kan man inte alltid ändra. 

 

Det som normalt finns med på en faktura är  

 Förmedlade tjänster såsom dödsannons, förtäring vid minnesstund, blommor,  

 sångsolist 

 Produkter vi säljer som t ex kista, urna, blommor 

 Våra tjänster såsom transporter, representation vid begravning, minnesalbum, begrav-

ningsbyråns arbetskostnad 

 

BEGRAVNINGSBYRÅNS ARBETSKOSTNAD 
 

Begravningsbyråns arbetskostnad är det arbete som begravningsrådgivaren med medarbeta-

re utför på begravningsbyrån och omfattar: 

 

Rådgivning  Vi hjälper Er att utforma en personlig begravning, står till   

    tjänst med kunskap och erfarenhet.  

Trygghet   Vi ansvarar för att allting fungerar kring begravningen. Ni   

    skall  känna en trygghet i att ha professionell hjälp. En  

    begravning är mycket känslig och det krävs goda rutiner och   

    gediget arbete för att allt skall fungera på bästa sätt. 

Verkställande  Vi gör bokningar, beställningar och ser till att allt blir utfört   

    i enlighet med den beställning vi gått igenom tillsammans.  

Tillgänglighet  Vi finns till hands för Er som anhöriga. I vårt uppdrag ingår   

    även gästservice, att vi svarar på frågor även från Era  

    begravningsgäster. 

 

I olika begravningsuppdrag lägger vi ner olika mycket arbetstid och detta skall speglas i ar-

betskostnaden. Arbetskostnaden bygger på en schabloniserad mall för beräkning av det ar-

bete som begravningsrådgivaren lägger ner och vi gör ingen specificerad bokföring av varje 

samtal eller uppgift vi utför. Arbetet är uppdelat i olika ansvarsområden med grundkostnad 

och tillägg: 

 

Grundkostnad  Oavsett om vi genomför en begravning eller ej måste vissa   

    uppgifter genomföras. 

Begravning  Ansvar för arrangemangen kring själva begravningen 

    Tillägg för extrabokningar som solist, programkort, blommor,   

    bärare, gravsättning 

Minnesstund  Ansvar för arrangemangen kring minnesstunden 

    Tillägg för anmälningar, specialbokningar 

Dödsannons  Vi ordnar så att annonsen finns i tidningen och i många fall   

    även med utformningen. Tillägg för t ex hantering av egen  

    symbol och annonsering i flera tidningar 

Övrigt   Övriga arrangemang som vi hjälper till med.  
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En begravning kan utformas på många olika sätt. Vi har därför satt ihop ett antal 
exempel för att åskådliggöra hur priserna kan variera. Vid eller inför en beställ-
ning gör vi en preliminär prisuppgift efter de önskemål som vi gemensamt gått 

igenom.  
 

Observera att nedanstående är exempel. Ibland föreligger ytterligare kostnader 
som t ex hämtning i bostaden. Är den avlidne inte skriven i Sverige eller ej tillhö-
rig Svenska kyrkan kan också ytterligare kostnader uppstå. Detta tar vi dock hän-
syn till i den preliminära prisuppgiften.  
 

Observera! Transportkostnader varierar beroende på avstånd. Hämtning i 
bostad/äldreboende tillkommer när dödsfallet inte skett på sjukhus. 
Dagtid inom ort 1 220:- och övertid inom ort 2 210:- 
 
 
 

INGEN BEGRAVNING 

 
Vi ordnar med kremation och att stoftet blir nedsatt i minneslunden.  

 

 

 

 

 

ENKEL BEGRAVNING  
 
En enkel begravning utan t ex blommor,  

dödsannons eller förtäring. En enkel kista  
med bårtäcke. 
 

Kista 02 00, obehandlad spånskiva, plant lock            2470 kr      

Kistläggning                  600 kr      

Transport av kista till krematorium 2328 kr      

Begravningsbyråns arbetskostnad           1 500 kr             6898 kr  

              

Kista 07 00, obehandlad spånskiva      
trad. Form            4500 kr      

Bårtäcke, lånas kostnadsfritt         

Kistläggning                  600 kr      

Transport av kista till gravkapell            1369 kr       

Begravningsbyråns arbetskostnad           3 500 kr      

Representant vid begravningen           1 500 kr             11 469 kr  
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BEGRAVNING  
 
Traditionell med en enkel kista.  
Blommor och en enkel dödsannons 

 men utan  t ex servering, sångsolist  

 
 

 
 
 
NORMAL BEGRAVNING 
 
En normal begravning med en vanlig kistmodell, 
blommor, servering, sångsolist med mera.  

Kista Bas, folierad, Ekfärgad             6 340 kr      

Transport av kista                1369 kr      

Enkel kistdekoration             1 500 kr      

Kistläggning                  600 kr      

Dödsannons               2 500 kr      

Minnesalbum                  370 kr      

Begravningsbyråns arbetskostnad ca           4 000 kr      

Representant vid begravningen           1 500 kr           18 179 kr  

Kista Alt                  7470 kr      

Kistläggning                  600 kr      

Transport av kista               1 369 kr      

Dödsannons, normalstor             3 500 kr      

Representant vid begravningen           1 750 kr      

Servering 25 pers á 160 kr             4 000 kr      

Minnesalbum med foto                460 kr      

Sångsolist               1 400 kr      

Blomsterdekoration på kistan             2 200 kr      

Begravningsbyråns arbetskostnad ca           5 000 kr           27 974 kr  
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PÅKOSTAD BEGRAVNING 
 
En begravning kan kosta mycket. Detta exempel är för att åskådliggöra vilka pos-
ter som gör stor skillnad. Det som särskilt skiljer i detta exempel är servering, 
annonser, kista och blommor som är mera påkostat.  

 
 

 
 

Kista massiv ek             13 420 kr      

Kistläggning                  600 kr      

Transport av kista               1 369 kr      

Dödsannons, dubbelspalt NA             7 000 kr      

Dödsannons, dubbelspalt SvD         12 000 kr      

Psalmkort 150 st med färgmotiv           2 000 kr      

Tackkort 150 st med motiv som programkort           1 500 kr      

Representant vid begravningen           2 100 kr      

Sångsolist               1 400 kr      

Begravningsmiddag 150 pers á 200 kr         30 000 kr      

Blomsterdekoration på kistan             3 000 kr      

Minnesalbum                  460 kr      

Handbuketter                  500 kr      

Begravningsbyråns arbetskostnad            6 700 kr           82 149 kr  


